平成２９年６月２０日

 会員各位

                          ＮＰＯ法人福井県中途失聴・難聴者協会

                          理事長 大嶋實

                          ＦＡＸ0776-54-2858

二条城＆リーガロイヤルホテル京都ランチビュッフェ

拝啓 初夏の候 皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、大嶋会並びにＮＰＯ法人福井県中途失聴・難聴者協会共催の日帰りバス旅行

を別紙のとおり、「二条城＆リーガロイヤルホテル京都ランチビュッフェ」で計画しまし

た。日常の忙しさを忘れて、バス旅行で楽しむこともまた格別と存じます。

皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、秋の観光シーズンで、バス確保等のため、参加人数を把握したいと思います。締

め切り日に拘らず、参加予定の場合は早めのご返事よろしくお願いします。

敬具

記

１ 日 時  １１月１１日（土）午前７時３０分 大嶋会計出発

２ 行程表  別紙「二条城＆リーガロイヤルホテル京都ランチビュッフェ」

出発時間  午前７時３０分  大嶋会計駐車場出発

             午前７時４５分  福井駅東口出発

帰着時間  午後７時００分頃 大嶋会計到着解散

３ 参加費  １名 8,000 円（お友達等を誘いあって結構です）

参加ご希望の方は８月３１日までにＦＡＸ（０７７６－５４－２８５８）下さい。

（不参加者はご返事不要です）

二条城＆リーガロイヤルホテル京都ランチビュッフェ」11月 11日（土）参加申込

（下記に○印願います）

（  ）参加します

１ 大嶋会計（林ビル）より乗車（ ①駐車する ②しない ）

２ 福井駅東口から乗車

参加者名

参加社名

会社名